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Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego 

 
Dotyczy: Zakupu materiałów biurowych 
 

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące 

treści zapytania ofertowego. Zamawiający udostępnia poniżej pytania wraz  

z odpowiedziami, bez wskazywania źródła ich pochodzenia. 

 

Pytanie nr 1: 

Pozycja 18 (Koszulki groszkowe) - Rozumiemy, że cena ma być za opakowanie 100 

koszulek? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga wskazania ceny za 1 opakowanie zawierające 100 szt. 

koszulek.  

 
Pytanie nr 2:  

Pozycja 32 (ściereczki do monitora) - Rozumiemy, że chodzi o chusteczki nawilżane  

w opakowaniu ok. 100 szt.? 

 

Odpowiedź: 

Tak, pozycja nr 32 dotyczy ściereczek nawilżanych do ekranów/monitorów, 100 szt.  

w opakowaniu. 

 

Pytanie nr 3: 

Pozycja 36 (Teczki połówkowe) - czy chodzi o skoroszyt? 

 

Odpowiedź: 

Nie, pozycja ta dotyczy teczki plastikowej wiązanej – inaczej zwaną teczką połówkową. 

Natomiast skoroszyty znajdują się w poz. 49. 

 

Pytanie nr 4: 

Pozycja 48 (koperta foliowa C5) - czy chodzi o koperty kurierskie? 

 

Odpowiedź: 

Tak, pozycja 48 dotyczy kopert kurierskich w rozmiarze C5. 

 

 


